
VELIKONOČNÍ VÍCEBOJE PŘÍPRAVEK SK PŘEROV
6. 4. 2023

DVOJICE DÍTĚ + RODIČ

Poř. Příjmení a jméno dítěte

1. Tomeček Sebastian 727,3 532,1 1259,4
2. Chytil Lukáš 673,1 571,9 1245,0
3. Delibašić Dagmar 650,1 507,6 1157,7
4. Vodičková Natálie 578,0 579,0 1157,0
5. Chalupecký Dominik 554,0 591,7 1145,7
6. Banciková Marika 543,8 600,6 1144,4
7. Urbášková Magdaléna 458,2 674,5 1132,7
8. Machačová Laura 569,4 552,5 1121,9
9. Urbášek František 442,2 660,1 1102,3
10. Balgová Matylda 439,1 657,9 1097,0
11. Tománek Jakub 537,5 531,2 1068,7
12. Tománek Vojtěch 412,2 642,0 1054,2
13. Michálek Alex 455,4 500,3 955,7
14. Malendová Eva 524,6 413,9 938,5
15. Fait Maxim 455,4 443,9 899,3
16. Zatloukalová Natali 400,4 496,4 896,8
17. Rytíř Jakub 440,8 452,5 893,3
18. Crha Václav 509,0 381,5 890,5
19. Bartoník Marek 573,4 295,5 868,9
20. Michálková Aneta 189,9 637,0 826,9
21. Kanovská Stella 344,5 466,1 810,6
22. Arikan Dominik 458,0 350,0 808,0
23. Hnilica David 384,8 404,5 789,3
24. Bahounek Tomáš 372,7 413,3 786,0
25. Opravilová Aneta 328,5 452,2 780,7
26. Pešák Martin 463,4 312,9 776,3
27. Jílek Jonáš 512,0 241,8 753,8
28. Mohaplová Adéla 342,2 401,9 744,1
29. Vlattenová Johanna 374,2 350,9 725,1
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30. Botíková Alena 250,3 464,7 715,0
31. Buchtová Marie 392,9 304,3 697,2
32. Motlochová Linda 398,0 267,5 665,5
33. Kubík Jan 343,9 306,1 650,0
34. Vlčková Jolana 185,6 459,1 644,7
35. Dudík Jakub 281,1 356,9 638,0
36. Šneidrová Sára 290,0 340,8 630,8
37. Škrlík Penelope 449,0 180,9 629,9
38. Hnilica Lukáš 281,9 291,5 573,4
39. Kopřiva Tomáš 232,0 336,4 568,4
40. Barot Kryštof 267,1 264,0 531,1
41. Drábková Daniela 122,1 51,1 173,2



VELIKONOČNÍ VÍCEBOJE PŘÍPRAVEK SK PŘEROV
6. 4. 2023

MAMINKY

Poř. Příjmení a jméno dítěte
Dráha Žebřík Štafeta Žabák Slepičí poskoky Autový hod Hod vzad Králíčkův košík

Celkem
výkon body výkon body výkon body výkon body výkon body výkon body výkon body výkon body

1. Urbášková Magdaléna 12,17 100,0 5,30 93,5 19,59 40,3 190,00 77,8 8,16 99,7 7,85 83,0 9,90 80,2 5,00 100,0 674,5
2. Urbášek František 12,32 98,2 5,13 100,0 16,36 100,0 195,00 83,3 8,14 100,0 7,85 83,0 9,60 75,6 1,00 20,0 660,1
3. Balgová Matylda 13,07 89,4 5,64 80,6 18,73 56,2 210,00 100,0 8,86 88,7 7,85 83,0 11,20 100,0 3,00 60,0 657,9
4. Tománek Vojtěch 12,63 94,6 5,66 79,8 17,47 79,5 195,00 83,3 8,80 89,6 7,30 72,0 10,10 83,2 3,00 60,0 642,0
5. Michálková Aneta 13,02 90,0 5,30 93,5 17,27 83,2 180,00 66,7 8,82 89,3 8,20 90,0 7,55 44,3 4,00 80,0 637,0
6. Banciková Marika 12,61 94,8 5,30 93,5 20,20 29,0 200,00 88,9 9,24 82,7 8,20 90,0 10,00 81,7 2,00 40,0 600,6
7. Chytil Lukáš 12,57 95,3 5,55 84,0 16,39 99,4 185,00 72,2 11,68 44,3 7,30 72,0 10,20 84,7 1,00 20,0 571,9
8. Machačová Laura 14,19 76,3 5,44 88,2 19,01 51,0 160,00 44,4 9,26 82,4 8,70 100,0 9,25 70,2 2,00 40,0 552,5
9. Zatloukalová Natali 17,12 41,9 5,83 73,4 16,82 91,5 170,00 55,6 12,36 33,6 8,05 87,0 8,15 53,4 3,00 60,0 496,4
10. Kanovská Stella 16,11 53,8 5,78 75,3 18,48 60,8 150,00 33,3 8,90 88,1 5,95 45,0 6,60 29,8 4,00 80,0 466,1
11. Vlčková Jolana 15,26 63,7 5,99 67,3 18,06 68,6 185,00 72,2 12,48 31,8 6,30 52,0 7,50 43,5 3,00 60,0 459,1
12. Rytíř Jakub 14,94 67,5 6,05 65,0 17,68 75,6 160,00 44,4 10,56 61,9 6,00 46,0 6,75 32,1 3,00 60,0 452,5
13. Opravilová Aneta 14,99 66,9 5,99 67,3 19,85 35,5 140,00 22,2 9,45 79,4 6,35 53,0 9,10 67,9 3,00 60,0 452,2
14. Fait Maxim 15,02 66,5 6,34 54,0 17,22 84,1 150,00 33,3 10,62 61,0 5,85 43,0 7,40 42,0 3,00 60,0 443,9
15. Malendová Eva 14,23 75,8 5,73 77,2 19,68 38,6 150,00 33,3 11,02 54,7 6,40 54,0 8,60 60,3 1,00 20,0 413,9
16. Bahounek Tomáš 14,63 71,1 6,44 50,2 17,39 81,0 150,00 33,3 13,50 15,7 7,90 84,0 8,45 58,0 1,00 20,0 413,3
17. Hnilica David 16,26 52,0 6,44 50,2 17,21 84,3 160,00 44,4 12,71 28,1 4,95 25,0 7,30 40,5 4,00 80,0 404,5
18. Mohaplová Adéla 15,56 60,2 6,07 64,3 18,07 68,4 155,00 38,9 12,34 34,0 6,10 48,0 7,80 48,1 2,00 40,0 401,9
19. Crha Václav 16,12 53,6 7,76 0,0 18,60 58,6 150,00 33,3 10,80 58,2 7,65 79,0 8,50 58,8 2,00 40,0 381,5
20. Dudík Jakub 15,50 60,9 6,34 54,0 18,33 63,6 140,00 22,2 11,92 40,6 6,15 49,0 7,70 46,6 1,00 20,0 356,9
21. Vlattenová Johanna 15,45 61,5 6,32 54,8 17,79 73,6 155,00 38,9 12,40 33,0 4,75 21,0 7,80 48,1 1,00 20,0 350,9
22. Arikan Dominik 16,98 43,5 6,86 34,2 21,77 0,0 175,00 61,1 11,50 47,2 7,80 82,0 7,40 42,0 2,00 40,0 350,0
23. Kopřiva Tomáš 15,26 63,7 6,44 50,2 19,33 45,1 140,00 22,2 10,35 65,3 6,40 54,0 7,00 35,9 0,00 0,0 336,4
24. Buchtová Marie 18,83 21,8 6,54 46,4 21,20 10,5 125,00 5,6 11,35 49,5 6,40 54,0 8,35 56,5 3,00 60,0 304,3
25. Barot Kryštof 15,93 55,9 6,47 49,0 21,24 9,8 135,00 16,7 13,20 20,4 5,40 34,0 7,15 38,2 2,00 40,0 264,0
26. Škrlík Penelope 20,07 7,3 6,88 33,5 19,73 37,7 145,00 27,8 14,36 2,2 4,90 24,0 5,20 8,4 2,00 40,0 180,9
27. Drábková Daniela 20,69 0,0 7,71 1,9 20,19 29,2 120,00 0,0 14,50 0,0 3,70 0,0 4,65 0,0 1,00 20,0 51,1



TATÍNCI

Poř. Příjmení a jméno dítěte
Dráha Žebřík Štafeta Žabák Slepičí poskoky Autový hod Hod vzad Králíčkův košík

Celkem
výkon body výkon body výkon body výkon body výkon body výkon body výkon body výkon body

1. Chalupecký Dominik 11,12 98,1 5,78 55,4 16,41 73,6 230,00 100,0 9,73 84,0 10,65 74,7 14,90 85,9 2,00 20,0 591,7

2. Vodičková Natálie 11,89 90,7 4,99 94,1 15,88 90,1 215,00 80,0 7,90 100,0 8,80 32,2 12,60 51,9 3,00 40,0 579,0

3. Tomeček Sebastian 12,90 80,9 5,19 84,3 17,80 30,4 223,00 90,7 10,55 76,8 10,40 69,0 15,85 100,0 1,00 0,0 532,1

4. Tománek Jakub 11,60 93,5 5,33 77,5 15,56 100,0 190,00 46,7 8,90 91,2 8,50 25,3 11,60 37,0 4,00 60,0 531,2

5. Delibašić Dagmar 13,19 78,2 5,71 58,8 18,08 21,7 215,00 80,0 11,62 67,4 11,75 100,0 14,60 81,5 2,00 20,0 507,6

6. Michálek Alex 10,92 100,0 4,87 100,0 17,13 51,2 225,00 93,3 15,98 29,2 11,10 85,1 10,55 21,5 2,00 20,0 500,3

7. Botíková Alena 13,88 71,5 5,48 70,1 17,47 40,7 215,00 80,0 11,76 66,2 9,20 41,4 10,10 14,8 5,00 80,0 464,7

8. Šneidrová Sára 14,42 66,3 6,91 0,0 16,48 71,4 210,00 73,3 9,12 89,3 7,65 5,7 10,10 14,8 2,00 20,0 340,8

9. Pešák Martin 13,47 75,5 6,50 20,1 16,53 69,9 210,00 73,3 19,32 0,0 8,40 23,0 11,20 31,1 2,00 20,0 312,9

10. Kubík Jan 15,40 56,9 5,50 69,1 18,09 21,4 155,00 0,0 12,62 58,7 7,40 0,0 9,10 0,0 6,00 100,0 306,1

11. Bartoník Marek 14,98 60,9 6,17 36,3 18,64 4,3 200,00 60,0 10,46 77,6 8,50 25,3 9,85 11,1 2,00 20,0 295,5

12. Hnilica Lukáš 21,31 0,0 5,33 77,5 18,78 0,0 185,00 40,0 11,55 68,0 9,40 46,0 11,80 40,0 2,00 20,0 291,5

13. Motlochová Linda 14,01 70,3 6,33 28,4 17,42 42,2 185,00 40,0 12,35 61,0 7,55 3,4 10,60 22,2 1,00 0,0 267,5

14. Jílek Jonáš 15,48 56,1 5,45 71,6 18,72 1,9 175,00 26,7 16,42 25,4 7,50 2,3 10,30 17,8 3,00 40,0 241,8



ZÁVODNÍ PŘÍPRAVKA

Poř. Příjmení a jméno dítěte
Dráha Žebřík Štafeta Žabák Slepičí poskoky Autový hod Hod vzad Králíčkův košík

Celkem
výkon body výkon body výkon body výkon body výkon body výkon body výkon body výkon body

1. Chytil Lukáš 11,69 92,2 5,44 96,6 16,39 71,6 180,00 84,6 9,87 76,2 5,20 51,9 7,60 100,0 5,00 100,0 673,1
2. Tománek Jakub 11,13 100,0 5,85 73,0 15,56 100,0 150,00 38,5 9,38 86,2 5,95 79,6 5,85 60,2 1,00 0,0 537,5
3. Pešák Martin 12,90 75,3 6,75 21,3 16,53 66,8 190,00 100,0 13,62 0,0 6,50 100,0 6,50 75,0 2,00 25,0 463,4
4. Fait Maxim 13,79 63,0 6,62 28,7 17,22 43,2 150,00 38,5 10,50 63,4 5,10 48,1 6,30 70,5 5,00 100,0 455,4
5. Urbášek František 12,41 82,2 5,38 100,0 16,36 72,6 160,00 53,8 10,40 65,4 3,80 0,0 6,20 68,2 1,00 0,0 442,2
6. Tománek Vojtěch 12,94 74,8 5,44 96,6 17,47 34,6 145,00 30,8 10,05 72,6 4,95 42,6 5,85 60,2 1,00 0,0 412,2
7. Zatloukalová Natali 16,08 31,1 5,95 67,2 16,82 56,8 145,00 30,8 12,60 20,7 5,75 72,2 7,45 96,6 2,00 25,0 400,4
8. Bahounek Tomáš 14,20 57,2 7,12 0,0 17,39 37,3 180,00 84,6 12,25 27,8 5,30 55,6 5,85 60,2 3,00 50,0 372,7
9. Kanovská Stella 15,78 35,2 5,82 74,7 18,48 0,0 140,00 23,1 12,88 15,0 5,30 55,6 5,00 40,9 5,00 100,0 344,5
10. Kubík Jan 13,64 65,0 6,17 54,6 18,09 13,4 150,00 38,5 10,84 56,5 3,80 0,0 5,00 40,9 4,00 75,0 343,9
11. Mohaplová Adéla 15,89 33,7 6,26 49,4 18,07 14,0 145,00 30,8 8,70 100,0 4,80 37,0 5,50 52,3 2,00 25,0 342,2
12. Šneidrová Sára 14,51 52,9 7,00 6,9 16,48 68,5 170,00 69,2 12,63 20,1 5,20 51,9 4,10 20,5 1,00 0,0 290,0
13. Dudík Jakub 14,38 54,7 6,33 45,4 18,33 5,1 125,00 0,0 10,72 58,9 4,35 20,4 5,25 46,6 3,00 50,0 281,1
14. Botíková Alena 18,31 0,0 6,67 25,9 17,47 34,6 135,00 15,4 11,87 35,6 4,05 9,3 6,70 79,5 3,00 50,0 250,3
15. Michálková Aneta 17,45 12,0 6,04 62,1 17,27 41,4 145,00 30,8 12,48 23,2 4,35 20,4 3,20 0,0 1,00 0,0 189,9

MINIPŘÍPRAVKA

Poř. Příjmení a jméno dítěte
Dráha Žebřík Štafeta Žabák Slepičí poskoky Autový hod Hod vzad Králíčkův košík

Celkem
výkon body výkon body výkon body výkon body výkon body výkon body výkon body výkon body

1. Delibašić Dagmar 13,45 80,7 6,10 100,0 18,08 49,0 155,00 100,0 11,06 70,4 5,55 100,0 7,70 100,0 4,00 50,0 650,1
2. Vodičková Natálie 16,80 28,2 6,16 97,8 15,88 100,0 150,00 85,7 9,11 92,8 5,20 87,3 5,30 52,9 3,00 33,3 578,0
3. Chalupecký Dominik 14,11 70,4 6,27 93,7 16,41 87,7 130,00 28,6 10,20 80,3 4,80 72,7 6,20 70,6 4,00 50,0 554,0
4. Urbášková Magdaléna 12,22 100,0 6,40 88,9 19,59 13,9 145,00 71,4 10,45 77,4 3,90 40,0 4,30 33,3 3,00 33,3 458,2
5. Michálek Alex 14,21 68,8 6,50 85,2 17,13 71,0 130,00 28,6 8,48 100,0 2,85 1,8 2,60 0,0 7,00 100,0 455,4
6. Rytíř Jakub 15,95 41,5 6,10 100,0 17,68 58,2 135,00 42,9 12,32 56,0 3,85 38,2 4,50 37,3 5,00 66,7 440,8
7. Motlochová Linda 14,89 58,2 8,80 0,0 17,42 64,3 145,00 71,4 10,75 74,0 4,25 52,7 4,85 44,1 3,00 33,3 398,0
8. Hnilica David 17,25 21,2 7,66 42,2 17,21 69,1 135,00 42,9 13,47 42,8 4,90 76,4 4,65 40,2 4,00 50,0 384,8
9. Vlattenová Johanna 15,94 41,7 6,71 77,4 17,79 55,7 140,00 57,1 12,14 58,0 3,50 25,5 3,90 25,5 3,00 33,3 374,2
10. Kopřiva Tomáš 16,53 32,4 6,84 72,6 19,33 20,0 130,00 28,6 13,99 36,8 3,35 20,0 2,85 4,9 2,00 16,7 232,0
11. Vlčková Jolana 16,37 35,0 6,78 74,8 18,06 49,4 120,00 0,0 17,20 0,0 3,15 12,7 3,30 13,7 1,00 0,0 185,6
12. Drábková Daniela 18,60 0,0 7,44 50,4 20,19 0,0 130,00 28,6 14,98 25,5 2,80 0,0 3,50 17,6 1,00 0,0 122,1



ATLETICKÁ ŠKOLKA

Poř. Příjmení a jméno dítěte
Dráha Žebřík Štafeta Žabák Slepičí poskoky Autový hod Hod vzad Králíčkův košík

Celkem
výkon body výkon body výkon body výkon body výkon body výkon body výkon body výkon body

1. Tomeček Sebastian 13,77 100,0 6,91 97,2 17,80 100,0 135,00 100,0 13,10 70,1 4,85 100,0 3,80 100,0 3,00 60,0 727,3
2. Bartoník Marek 16,99 74,2 7,76 63,2 18,64 78,8 135,00 100,0 13,80 63,1 2,95 36,7 2,65 57,4 5,00 100,0 573,4
3. Machačová Laura 15,61 85,2 7,02 92,8 19,01 69,5 110,00 57,6 14,70 54,1 3,10 41,7 2,95 68,5 5,00 100,0 569,4
4. Banciková Marika 17,32 71,5 8,20 45,6 20,20 39,5 110,00 57,6 12,34 77,7 3,85 66,7 3,40 85,2 5,00 100,0 543,8
5. Malendová Eva 15,47 86,4 7,89 58,0 19,68 52,6 135,00 100,0 13,74 63,7 2,90 35,0 3,50 88,9 2,00 40,0 524,6
6. Jílek Jonáš 18,13 65,0 6,84 100,0 18,72 76,8 115,00 66,1 11,20 89,1 2,50 21,7 2,00 33,3 3,00 60,0 512,0
7. Crha Václav 17,06 73,6 8,62 28,8 18,60 79,8 135,00 100,0 11,45 86,6 3,90 68,3 2,50 51,9 1,00 20,0 509,0
8. Arikan Dominik 19,2 56,7 7,2 85,2 21,8 0,0 120,0 74,6 15,8 43,7 3,05 40,0 3,2 77,8 4 80,0 458,0
9. Škrlík Penelope 23,47 22,2 8,13 48,4 19,73 51,4 113,00 62,7 12,83 72,8 2,75 30,0 3,30 81,5 4,00 80,0 449,0
10. Balgová Matylda 16,54 77,8 6,88 98,4 18,73 76,6 89,00 22,0 10,70 94,1 2,40 18,3 2,50 51,9 0,00 0,0 439,1
11. Buchtová Marie 17,54 69,7 8,73 24,4 21,20 14,4 110,00 57,6 11,20 89,1 2,25 13,3 2,30 44,4 4,00 80,0 392,9
12. Opravilová Aneta 23,57 21,3 8,47 34,8 19,85 48,4 100,00 40,7 10,11 100,0 3,15 43,3 1,10 0,0 2,00 40,0 328,5
13. Hnilica Lukáš 26,23 0,0 9,34 0,0 18,78 75,3 105,00 49,2 20,12 0,0 1,85 0,0 2,65 57,4 5,00 100,0 281,9
14. Barot Kryštof 20,70 44,4 9,27 2,8 21,24 13,4 76,00 0,0 13,76 63,5 3,35 50,0 1,45 13,0 4,00 80,0 267,1


